

کارآگاه

تبهکار سابقه‌دار را شناسایی کنید



شهروند ایلپس در تعقیب مرد تبهکاری است که بارها پشت میله‌های زندان را تجربه کرده است. این مرد در آخرین سرفتش به‌عنوان خریدار خودرو ظاهر شده بود. او هنگام خرید خودرو دست به سرقت زد.

۱۱ تیرماه سال گذشته مردی به کلانتری ۱۵۸ کیشهر مراجعه و ادعا کرد که خودرواش را به سرقت برده‌اند.

مالباخته پس از حضور در پایگاه ششم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «پس از انتشار آگهی فروش خودروام در یک روزنامه، مردی با من تماس گرفت و خود را به‌عنوان خریدار معرفی کرد؛ خریدار وقتی خودروام را بازدید کرد، بر سر قیمت فروش خودرو به مبلغ ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به توافق رسیدیم. قرار شد تا خریدار پول را در قالب یک چک بانکی پرداخت کند؛ برای بررسی اصالت چک و وجود موجودی در داخل حساب بانکی خریدار به شعبه بانکی مراجعه کردم اما زمانی که به شعبه بانک در ورامین رفتم، این مرد با مراجعه به در خانم و نشان دادن قولنامه خرید خودرو، سونچ خودرو و مدارک آن را از فرزندم گرفت و رفت.» با توجه به اظهارات مالباخته، دستور توقیف خودرو در سیستم جامع پلیس ثبت و در ادامه تحقیقات مشخص شد که خودرو پژو پارس در یک نمایشگاه خودرو فروخته شده‌است.

نمایشگاه فروش خودرو در منطقه کیشهر شناسایی و تحقیقات از صاحب نمایشگاه مشخص شد که شخصی با سوءاستفاده از مدارک شناسایی متعلق به صاحب خودرو اقدام به فروش خودرو به مبلغ ۱۳ میلیون تومان کرده‌است.

با آغاز تحقیقات پلیسی و بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار پلیس آگاهی، کارآگاهان موفق شدند یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «حجید» را به اتهام ارتکاب جرم مختلف «سرقت»، «جعل اسناد» و «کلاهبرداری» در تهران و سایر استان‌های کشور شناسایی کنند.

در حالی که رسیدگی به این پرونده در پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه دارد، تیم تحقیق با انتشار بدون پوشش تصویر این تبهکار از کسانی که موفق به شناسایی چهره متهم شدند و اطلاعاتی در خصوص مخفیگاه یا محل‌های تردد او در اختیار دارند، خواست تا هر گونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۲۱۸۶۵۸۵۲ در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

روی خط حادثه

عاملان شهادت ۳ مامور پلیس شناسایی شدند

عوامل حادثه تیراندازی حمیدیه شناسایی و به‌زودی در چنگال قانون گرفتار می‌شوند. فرزند فرهادی‌راد، دبیر ستاد رسیدگی به جرایم خاص خوزستان گفت: ۲ تن از مأموران نیروی انتظامی خوزستان امداد سیزدهم فروردین‌ماه در پاسگاه روستای گمبوعه شهرستان حمیدیه در جریان حمله و تیراندازی عده‌ای به ایستگاه موقت نوروزی به شهادت رسیدند. وی با بیان این که این حادثه دل‌همه مردم کشور را در ایام تعطیل عید نوروز جریحه‌دار کرد، افزود: در همین راستا به منظور رسیدگی حادثه حمیدیه، کارگروه مشترک از سپاه نیروی انتظامی، اداره اطلاعات و دستگاه قضایی تشکیل و موضوع به صورت منسجم و با دقت و سرعت بیشتری بررسی می‌شود.

دبیر ستاد رسیدگی به جرایم خاص خوزستان ادامه داد: عوامل این حادثه شناسایی شده و به‌زودی در چنگال قانون گرفتار می‌شوند. فرهادی‌راد با بیان این که دستگاه قضایی این موضوع را با قاطعیت پیگیری می‌کند، گفت: قطعا مجازات‌های سنگینی برای عاملان این حادثه اعمال خواهد کرد.

اختلاس میلیاردی

از شرکت سهامی عدالت

میزان| ۱۳ متهم اختلاس میلیاردی و برداشت‌های غیرقانونی پول و اموال شرکت سهامی عدالت در کربلا دستگیر شدند. دادخاستار، دادستان عمومی و انقلاب کرمان در این باره گفت: با هدف اجرای منویات مقام معظم رهبری و رئیس قوه قضائیه مبنی بر مبارزه با فساد اداری و اختلاس، ۱۳ نفر از متهمان این پرونده به اتهام دخل و تصرف در اموال و پول شرکت سهامی عدالت تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند. او گفت: با رایه گزارش‌های جمع‌آوری شده از سوی دادستان، متهمان از سال ۸۹ تا اوایل سال ۹۲ اقدام به برداشت‌های غیرقانونی اموال این شرکت کرده‌اند که در کارشناسی‌های انجام شده دو تن از متهمان دستگیر و روانه زندان شدند. دادستان کرمان افزود: متهمان در مرحله اول ۳ میلیارد ریال از حساب شرکت سهامی عدالت برداشت و به حساب شخصی خود وارز کرده‌اند.



پسر مقتول مظنون شماره یک تیم تحقیق است

قتل مرموز یک پزشک و دخترش در خیابان ایتالیا

بهناز مقدسی - شهروند | پسر جوان خانواده‌ای ۳ نفره، با انگیزه مرموز، بعد از روبه‌رو شدن با جسد پدر و خواهرش با خون‌سری به خانه دوست‌اش رفت، فیلم سینمایی تماشاکرد و ۲۴ ساعت بعد پلیس رادر جریان جنایت فبیح خانه‌شان در خیابان ایتالیا قرار داد.

روایت اول از قتل عام خانگی

ساعت ۷:۳۰ دقیقه ۱۶ فروردین‌ماه مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین در جریان یک کشتار خانوادگی در آپارتمانی واقع در خیابان ایتالیا قرار گرفتند. مردی از آن سوی خط باصدایی لرزان به مأموران جمله‌ای کوتاه گفت: «پدر و خواهرم به قتل رسیدم». چند دقیقه بعد تیمی از مأموران برای رازگشایی از این ماجرا راهی محل حادثه شدند. ساختمان ظاهر آرام بود و مأموران با راهنمایی‌های پستری که ادعا می‌کرد پدر و خواهرش کشته شده‌اند وارد ساختمان شدند. دقایقی بعد با اعلام این خبر به قاضی کشیک ویژه قتل، قاضی «حمیدبیگی» بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی تهران به همسراه تیمی از کارآگاهان و کارشناسان بررسی صحنه جرم، راهی محل جنایت در خیابان ایتالیا شدند. خیابان شلوغ بود و مردم در مقابل یک آپارتمان ۶ طبقه جمع شده بودند. مأموران با احتیاط وارد واحد ۳۵ در طبقه سوم آپارتمان شدند. سکوت سنگین بر خانه حکمفرما بود. با آغاز تجسس‌های جنایی، کارآگاهان با صحنه هولناکی روبه‌رو شدند. مردی میانسال در آشپزخانه روی زمین افتاده بود و آثار ۳ ضربه چاقو روی بدنش نشان می‌داد و به طرز فبیعی به قتل رسیده‌است. تنها پسر این خانواده به بازپرس ویژه قتل گفت: «مادرم چندسال پیش به علت سرطان فوت کرد، من با پدر و تنها خواهرم در این خانه ساکن هستیم. پدرم پزشک متخصص طب سوزنی بود. دیروز بعد از ظهر با خواهرم مشاجره کردم و به همین خاطر با حالت قه‌ز از خانه‌ام بیرون رفتم. شب هم به خانه برنگشتم و با دوستم شهاب که نسبت فامیلی دوری با هم داریم به سینما رفتم. بعد از ظهر به خانه شهاب گذراندم و امروز عصر که برای برداشتن وسایلم به خانه برنگشتم با جسد پدرم خواهرم روبه‌رو شدم.»

روایت دوم از جنایت خیابان ایتالیا

در یکی از اتاق‌های ای خانه دختری جوان

در حالی که طنابی زرد رنگ دور گردنش را پوشانده بود کف اتاق افتاده و به کام مرگ فرو رفته بود. این در حالی بود که سر طناب پیچیده شده به دور گردن دخترک از لوستر اتاق آویزان بود، کمی آن طرف‌تر از جسد دختر جوان قیچی بود که نشان می‌داد طناب با آن بریده شده‌است. تحقیقات و بررسی اجساد نشان می‌داد که ابتدا پدر خانواده به قتل رسیده‌است. در حالی که جسد حلق آویز شده دختر جوان فرضیه قتل پدر و سپس خودکشی دخترش را پیش روی کارآگاهان قرار می‌داد، ورق برگشت. با تجسس‌های بازپرس پرونده مشخص شد آثار دفاعی چاقو در لابه‌لای انگشتان مرد میانسال وجود دارد. پسر خانواده در حالی که زخمی از چاقو روی دستش نمایان بود، پیش‌روی بازپرس پرونده دچار تناقض گویی شد. او که در ابتدا ماجرا را به شکلی دیگر بیان کرده بود این‌بار روایتی دیگر از قتل پدر و خواهرش را پیش‌روی «بازپرس احمدبیگی» قرار داد و گفت: «روز شنبه با خواهرم مشاجره کردم، او یک چاقو از آشپزخانه برداشت و به سمت من حمله کرد. برای دفاع از خود سعی کردم چاقو را از دستانتش خارج کنم و به همین خاطر روی دستم دچار خراشیدگی شد. آن لحظه پدرم در خانه نبود و من با حالت قه‌ز از خانه خارج شدم، اما شب به خانه برگشتم و ناگهان با جسد پدر و خواهرم روبه‌رو شدم. پدرم کف آشپزخانه با چاقو به قتل رسیده و خواهرم خودش را از لوستر خانه حلق آویز کرده بود. احساس کردم امکان دارد خواهرم هنوز زنده باشد به همین خاطر با قیچی طباطر ابریدم و جسدش را پایین کشیدم. وقتی دیدم او هم نفس نمی‌کشد وحشت وجودم را گرفت، با زخم چاقویی که در گردنم ظاهر روی دستم مانده بود ترسیدم که اگر پای پلیس به ماجرا باز شود من به‌عنوان مظنون دستگیر خواهم شد. به همین خاطر خانه‌ام را ترک کردم و برای مسلط شدن به اعصابم به خانه یکی از دوستانم به نام شهاب رفتم. فکرم در گیر بود و برای خلاصی از

همسایه‌ها چه گفتند؟

۲ روز از کشتار خانوادگی در ساختمان خیابان ایتالیا می‌گذرد، واحد ۳۵ ساختمان ۶ طبقه‌ای که روز شنبه یک پدر و دختر در آن به قتل رسیدند، توسط پلیس پلمب شده‌است. هیچ‌کس اجازه ورود به این واحد از ساختمان را ندارد. با این حال ساکنان این آپارتمان هنوز تحت تأثیر جنایتی که در خانه همسایه‌شان رخ داد در شوک به سر می‌برند. همسایه روبه‌روی این واحد در رابطه با روز یکشنبه که قتل به پلیس گزارش شد به «شهروند» گفت: «این خانواده ۴ نفره چند روز پیش از سفر برگشته بودند. دخترشان ۲۶ ساله و دانشجوی فوق‌لیسانس بود و پدرش یک مطب تخصصی طب سوزنی در خیابان زرتشت داشت. با آنها رفت‌وآمد نداشتم و فقط در راهرو و آسانسور یکدیگر را می‌دیدیم. ساعت ۳ ظهر روز یکشنبه صدای کلید و باز شدن در خانه‌شان را شنیدم، به نظر می‌رسید یک نفر وارد

این حالت با دوستم به سینما رفتم. تمام شب را به این ماجرا فکر کردم و در نهایت تصمیم گرفتم پلیس را در جریان قتل پدر و خواهرم قرار دهم. ساعت ۷:۳۰ عصر روز یکشنبه با شهاب به خانه‌ام آمدم و وقتی او هم با این صحنه جنایت روبه‌رو شد بلافاصله با پلیس تماس گرفتم.»

همین تناقضی گویی‌های پسر خانواده کافی بود تا به دستور بازپرس ویژه قتل او برای روشن شدن زوایای مبهم این جنایت خانوادگی بازداشت شود. این پسر ۲۴ ساله که رشته میکروبیولوژی را در دانشگاه آزاد تحصیل کرده بود و در خیابان لاله‌زار ۲۴ ساله که رشته میکروبیولوژی را در شماره یک کارآگاهان در این قتل قرار گرفت. تحقیقات برای رازگشایی از این ماجرای جنایی ادامه دارد.

جذبیات درگیری عضو شورای شهر با ۲ مامور شهرداری فاش شد

پرونده‌های جداگانه مأموران شهرداری زیر ذره‌بین پلیس

ماموران سد معبر، حادثه تلخی را برای پسر دستفروش تکرار کردند



جان‌باخته‌است.

ماجرا از این برود که وقتی شهردار منطقه از این باشگاه دیدار کرده بود، متوجه شد که زباله‌های درون سطل از سوی مأموران شهرداری به بیرون منتقل نمی‌شود و مسئولان باشگاه خودشان باید زباله‌ها را تا بیرون باشگاه حمل کنند. شهردار پس از اطلاع از این موضوع بلافاصله با مأموران شهرداری همان منطقه تماس گرفته و از آنها خواسته بود تا برای حمل زباله به باشگاه بیایند. وقتی پیمانکاران شهرداری برای انتقال زباله به این باشگاه رفته بودند، به دلیل نارضایتی با هادی ساعی و عمویش درگیر شدند. مهر علی ۶۰ ساله در این درگیری به طرز

ردپا

تعقیب و گزیر گشت آگاهی با خودروی مزدا ۳



شهروند | تعقیب و گزیر گشت آگاهی پلیس با خودروی مزدا ۳ با دستگیری راننده مجرم پایان یافت.

۱۵ فروردین ماه سال جاری، واحد گشت آشکار پلیس آگاهی تهران بزرگ، هنگام گشتزنی در بزرگراه آیتالله سعیدی به یک خودروی مزدا ۳ مشکوک شد که پس از بررسی خودروی شماره پلاک خودرو مشخص شد

با شناسایی خودروی سرتقی، گشت پلیس آگاهی به راننده مزدا ۳ دستور ایست داد، اما راننده مزدا ۳ بدون توجه به دستور ایست مأموران و با افزایش سرعت خود اقدام به فرار کرد و وارد شهرک ولیعصر شد که در ادامه تعقیب و گزیر، به علت سرعت بالا و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با درخت کنار خیابان برخورد کرد و متوقف شد.

با وجود تصادف خودروی مزدا ۳ با درخت و متوقف شدن کامل خودرو (به علت شدت خسارات وارده به خودرو)، راننده آن به سرعت از خودرو پیاده شد و پا به فرار گذاشت که با عکس‌العمل سریع مأموران گشت آگاهی، این مرد به نام «مسعود» ۳۰ ساله دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

در همان تحقیقات اولیه مشخص شد که «مسعود» از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت و دارای سه سابقه کیفری و همچنین سرقت‌های سریالی از داخل خودرو و به جهت شناسایی دیگر جرایم ارتکابی، متهم با صدور قرار قانونی در اختیار کارآگاهان قرار دارد تا زوایای پنهان پرونده فاش شود.

سرهنگ کارآگاه رضامؤمن، معاون مبارزه با سرقت و وسایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف متهم به سرقت خودرو و همچنین سرقت‌های سریالی از داخل خودرو و به جهت شناسایی دیگر جرایم ارتکابی، متهم با صدور قرار قانونی در اختیار کارآگاهان قرار دارد تا زوایای پنهان پرونده فاش شود.

مکتب

دعوی آ‌زن با قفل فرمان دوی سر جای پارک

زن جوانی که بر سر جای پارک زن دیگری را کتک زده بود، از سبوی پلیس بازداشت شد. چندی پیش مأموران پلیس در جریان وقوع یک درگیری خونین در خیابان قرار گرفتند و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و با حضور در محل حادثه به تحقیق در این رابطه پرداختند.

با حضور مأموران در محل مشخص شد که آ‌زن بر سر سر جای پارک با یکدیگر درگیر شده و یکی از آنها با ضربات مشت و لگد و قفل فرمان راهی بیمارستان شده‌است.

وقتی ضارب دستگیر شد، در بازجویی‌ها به مأموران گفت: وقتی می‌خواستم خودروام را در خیابان پارک کنم این زن آمد و بدون رعایت نوبت خودرواش را در آن جا پارک کرد. آن قدر از این کار او عصبانی شدم که پیاده و با او درگیر شدم. این زن هم به من حمله کرد. من هم نتوانستم خودم را کنترل کنم و با قفل فرمان به سمتش حمله‌ور شدم.

بعد از اعتراف این زن وی با قرار قانونی روانه زندان شد و تحقیقات در خصوص پرونده وی در دادسرای ناحیه ۵ تهران ادامه دارد و شاکی نیز در بیمارستان بستری شد.